PORTARIA TRT GP Nº 477/2010

João Pessoa, 16 de dezembro de 2010

            O DESEMBARGADOR FEDERAL DO TRABALHO DECANO NO EXERCÍCIO DA

PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,

no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com a RA nº 107 /2010 e com o

Protocolo TRT nº 25984/2010,

            R E S O L V E

            I - Designar o servidor JUDAS TADEU FELIX DE SOUZA, Técnico Judiciário, Classe

"C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Administrativo - FC-03, do

Gabinete do Desembargador Carlos Coelho de Miranda Freire.

            II - Designar a servidora MARIA EVANISE JUREMA LIMA MORIMITSU, Analista

Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente

Administrativo - FC-03, do Gabinete do Desembargador Carlos Coelho de Miranda Freire.

            III - Designar a servidora TERESA MARIA ARCANJO COSTA, Analista Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Administrativo -

FC-03,  do Gabinete do Desembargador Carlos Coelho de Miranda Freire.

            IV - Designar a servidora THEREZA DE LOURDES SOARES SOTERO, Analista

Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Secretário - FC-04,

do Gabinete do Desembargador Carlos Coelho de Miranda Freire.

            V - Designar a servidora FERNANDA DOS SANTOS ALMEIDA, Removida Extraquadro,

para exercer a Função Comissionada de Assistente Secretário - FC-05, do Gabinete do

Desembargador Carlos Coelho de Miranda Freire.

            VI - Designar a servidora MARIA DO ROZÁRIO SILVA, Técnico Judiciário, Classe "C",

Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Secretário - FC-05, do Gabinete

do Desembargador Carlos Coelho de Miranda Freire.

            VII - Designar o servidor MARLON SANDRO DE OLIVEIRA CRUZ, Removido

Extraquadro, para exercer a Função Comissionada de Assistente Secretário - FC-05, do

Gabinete do Desembargador Carlos Coelho de Miranda Freire.

            VIII - Designar o servidor MARCELO DE CASTRO REIS, Removido Extraquadro, para

exercer a Função Comissionada de Assistente Secretário - FC-05, do Desembargador Carlos

Coelho de Miranda Freire.

            IX - Designar o servidor VALDIR COSTA DE OLIVEIRA, Técnico Judiciário, Classe "C",

Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Secretário - FC-05, do Gabinete

do Desembargador Carlos Coelho de Miranda Freire.

            X - Designar a servidora LEILA ARAÚJO ENNES, Analista Judiciário, Classe "C",

Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Secretário - FC-05, do Gabinete

do Desembargador Carlos Coelho de Miranda Freire.

            XI - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 01.01.2011.

            Dê-se ciência.

            Publique-se no DA_e.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO

Desembargador Federal do Trabalho Decano

no Exercício da Presidência